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Lot 11

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 40 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans les
cloisonnements sont a abattre préalablement. - En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol.
- Mesure au compas - Cubage hauteur recoupe et décroissance

Nombre d'arbres total 650 | -
Volume grumes 568,139 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 568,139 m?3
Cube moyen 874 | dm3
Circonférence moyenne 80,969 | cm
Surface de coupe 11,968 | ha
Contact LENOIR Raphaél, 0471 49 64 42 | -
Triage Triage De Mont-Le-Soie | -
Propriétaire Grand-Bois | -
Lieu(x)-dit(s) THIER D'ARCY = -
Vente Vente de la Direction de Marche-En-Famenne = -

Mardi 14 septembre 2021 a 14:00
CRIE du Fourneau St-Michel, Site du Fourneau St-Michel, 10 a 6870 Saint-Hubert

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0471 49 64 42
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4527
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=crie-du-fourneau-st-michel-site-du-fourneau-st-michel-10-a-6870-saint-hubert

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265
275
285
295

305

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

27

43

40

39

20

10

10

Vol.(m3)

1,962

11,995

11,973

13,940

0,747

13,154

40,293

60,870

139,561

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
0,271
26
35
10,136
28
8,530
27
29
29,950
26
15
7
43,429
8
3
2
21,084
1
1
5,021
1
3,196
1
1
8,594
1

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

8,594

Méleze Hybride
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

17

18

21

11

10

Vol.(m3)

0,215

5,091

6,006

10,776

0,747



Douglas Epicéa

Amélioration Amélioration

Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre

59,423

Vol.(m3)

6,654

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Méleze Hybride

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

Vol.(m3)

Total grumes

Houppiers/Taillis - -

Méléze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 -
45 -
55 -
65 -
75 -
85 -
95 -
95 1
105 2
115 2
4,959
125 4
135 2
145 2
13,104
155 2
4,527
205 -
Total grumes 15 22,590

Houppiers/Taillis -

136,865

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

17

1,455
4

0,400
1

0,301
1
1
3

3,387
6
1

7,115
1
1

3,506
1

4,261
61 20,425

Feuillus Divers

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

0,595

0,963

1,558

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

12

Vol.(m3)

0,216

0,794

0,344

1,354



